
  Caderno I do dia 20 de Setembro de 2018   Ano XX Nº 4830

GABINETE DO PREFEITO

PODER EXECUTIVO

Exemplares disponíveis na página
http://www.juazeiro.ce.gov.br/Impren-

sa/Diario-Oficial/

P O R T A R I A    Nº    0 7 0 5 / 2 0 1 8

Dispõe sobre a designação da Secretária

Interina da Secretaria de Infraestrutura do

Município de Juazeiro do Norte.

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE JUAZEIRO DO

NORTE, no uso de suas atribuições conferidas pelo Art. 72, incisos

VII e IX, da Lei Orgânica Municipal, de 05 de Abril de 1990;

Considerando o inteiro teor do ofício nº 03.09.2018/08,

oriundo da Secretaria Municipal de Infraestrutura, o qual informa a

necessidade de afastamento para tratar de assuntos particulares da

Secretária de Infraestrutura, Sra. Gizele de Menezes Bezerra Lima, no

período compreendido entre 24 de setembro a 05 de outubro de

2018;

RESOLVE:

Art. 1º - Afastar das funções de Secretária de Infraestrutura

do Município de Juazeiro do Norte, a Sra. GIZELE DE MENEZES

BEZERRA LIMA, portadora do RG 98029014280 SSPDS-CE,

inscrita no CPF nº 876.407.243-68, integrante da estrutura

organizacional da Secretaria Municipal de Infraestrutura – SEINFRA,

no período compreendido entre os dias 24 de setembro a 05 de

outubro de 2018, com prejuízo de seus vencimentos.

Art. 2º - Designar, interinamente, ZOIA TANIA AYRES

DE MOURA REBELO, portadora do RG nº 459516 SSP-CE,

inscrita no CPF nº 116.253.843-00, para exercer o cargo de

provimento em comissão de Secretária Municipal de Infraestrutura,

de Nível Ocupacional DAS-1, no período compreendido entre os

dias 24 de setembro a 05 de outubro de 2018.

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de 24 de

setembro de 2018, encerrando seus efeitos em data de 05 de outubro

de 2018.

Palácio Municipal José Geraldo da Cruz, em Juazeiro do

Norte, Estado do Ceará, aos 12 de setembro de 2018.

GIOVANNI SAMPAIO GONDIM

PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO



  02   DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO JUAZEIRO DO NORTE-CE, 20 DE SETEMBRO DE 2018

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE
Palácio José Geraldo da Cruz

    PREFEITO: JOSÉ ARNON CRUZ BEZERRA DE MENEZES
   VICE-PREFEITO: GIOVANNI SAMPAIO GONDIM
 GIO

Chefe de Gabinete - GAB
José Nildo Rodrigues da Cunha Filho

Procurador Geral do Município - PGM
Micael François Gonçalves Cardoso

Controladora e Ouvidora Geral do Município - CGM
Maria Eliza Fernandes de Lavor

Secretário de Administração e Finanças - SEAFIN
Evaldo Soares de Sousa

 Secretária de Saúde - SESAU
Francimones Rolim de Albuquerque, interinamente

Secretário de Meio Ambiente e Serviços Públicos - SEMASP
Luiz Ivan Bezerra de Menezes

Secretário de Agricultura e Abastecimento - SEAGRI
Romão Nunes de França

Secretária de Infraestrutura - SEINFRA
Gizele de Menezes Bezerra Lima

Secretário de Turismo e Romaria - SETUR
José Bezerra Feitosa Junior

Secretário de Cultura - SECULT
Renato Fernandes Oliveira, interinamente

Secretário de Esporte e Juventude - SEJUV
Luciano dos Santos Basílio

Secretário de Segurança Pública  e Cidadania - SESP
Ivoneide Antunes Tenório Britto, interinamente

Superintendente da Autarquia do Meio Ambiente - AMAJU
Sidney Kal-Rais Pereira de Alencar

Secretário de Desenvolvimento Econômico e Inovação -
SEDECI

Michel Oliveira Araújo

Secretária Municipal de Educação - SEDUC
Maria Loureto de Lima

Secretário de Desenvolvimento Social e Trabalho - SEDEST
Francisco Sandoval Barreto de Alencar, interinamente


